
 

На основу члана 33. ст. 2. и 3. Закона о Влади („Службени гласник 

РС”, бр. 55/05, 71/05 - исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12-УС, 72/12, 7/14-УС и 

44/14),  

 

Влада доноси 

 
 

ОДЛУКУ  

O ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ 

РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ СТРАТЕШКОГ ДОКУМЕНТА ЗА 

УНАПРЕЂЕЊЕ ПРОИЗВОДЊЕ И ТРЖИШТА МАЛИНЕ 

У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ 

- Објављено у  „Службеном гласнику РС”, број 10/19 од  

15. фебруара 2019. године - 
 

 1. У Одлуци о образовању Радне групе за израду стратешког 

документа за унапређење производње и тржишта малине у Републици Србији 

(„Службени гласник РС”, број 39/18), у тачки 3. после алинеје прве додаје се 

нова алинеја друга, која гласи: 

 „- за заменика председника: 

 Богдан Игић, државни секретар у Министарству пољопривреде, 

шумарства и водопривреде;” 

 У досадашњој алинеји другој, која постаје алинеја трећа, подтачка 

5) мења се и гласи: 

 „5) Предраг Лучић, председник Савета за развој и унапређење 

прерађивачко-прехрамбене индустрије Србије;”. 

 У подтачки 17) тачка на крају замењује се тачком и запетом. 

 После подтачке 17) додају се подтач. 18) и 19), које гласе: 

 „18) Милан Ђукић, савез „Српска малина” Ариље; 

 19) Борко Павић, савез „Српска малина” Ужице.” 

 2. У тачки 7. после речи: „Председникˮ додају се запета и речи: 

„заменик председникаˮ. 

 3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 
 

 05 Број: 02-1503/2019 

У Београду, 14. фербуара 2019. године 

 

 

ВЛАДА 

ПРЕДСЕДНИК 



 


